様式第１号提出日を記入してください

令和５年〇月〇〇日

　滝沢市長　　　　　様

申請者●個人の場合：住所、氏名
●団体の場合：団体の所在地、団体名、代表者職、代表者名

住　所　滝沢市前鵜飼５５
氏　名　滝沢特産品開発会社
代表　滝沢　太郎
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助金交付申請書下線の引いてあるところはそのままご記入ください。

補助金の交付を受けたいので、滝沢市補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
●300,000円以下になります。
●収支予算書（様式第3号）の「１収入>予算額A>市補助金」と同額になります。

記
申請の特産品開発に係る事業年数（予定）を記載してください。（複数年度にまたがっていても可）

	事業実施年度
	　令和５年度

	補助金の名称
	　滝沢市特産品開発振興事業補助金

	交付を受けようとする補助金の額
	　　　　　　　〇〇〇,〇〇〇　　円

	事業実施期間
	令和　〇年　〇月〇日　～　　　令和　〇年　〇月〇日

	関係書類
	・補助金交付申請書（様式第１号）
・事業計画書（様式第２号）
・収支予算書（様式第３号）
・暴力団排除及び補助金の交付条件に関する誓約書及び同意書（様式第４号）見積が複数ある場合には何件分あるのかご記載ください。

・見積書（　〇件）